
 

       
     
 
 
 

      
UCHWAŁA  Nr XII/93/2015 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 19 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu  
                  Gminy Ogrodzieniec za  2014 rok  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 270 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity z 2013 roku 
Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

                                       
   Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  

 
§ 1 

 
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ogrodzieniec za 2014 rok 
dotyczącego zamknięć zrealizowanych dochodów budżetowych na kwotę 23 267 893,41 zł, 
wydatków budżetowych na kwotę 25 276 073,68 zł, sprawozdania finansowego 
uwzględniając pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej i Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej – zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem  z 
wykonania budżetu za 2014 rok. 
 

§ 2 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014 r. podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Zygmunt Podsiadło 

 
 
 
 


